
Suomen Palveluskoiraliitto Ry     

 

Sääntömääräinen syyskokous  PÖYTÄKIRJA  

 

Aika: Lauantai 8.11.2025 klo 11.00 

Paikka:  Keravan lukio, auditorio, Keskikatu 5, Kerava 

Läsnä: 57 yhdistystä, joilla käytettävissään 172 ääntä. 

 

1. Kokouksen avaus 

Palveluskoiraliiton hallituksen puheenjohtaja avasi kokouksen. Kokouksen aluksi palkittiin Paras 

palveluskoira 2025 sekä bordercollie Johan On Lio Messi Jr ja ohjaaja Susanna Stark sekä 

pelastuskoiratoiminnan huomionosoituksella labradorinnoutaja Hakukoneen Sysipimikkä ja 

Hanna Vuorinen sekä hollanninpaimenkoira Kare-saran Fast And Furious ja Mia Pyykkö. 

Molemmat koirakot ovat olleet mukana etsintätehtävissä ja löytäneet kadonneen henkilön. 

 

2. Kokouksen järjestäytyminen 

Kokouksen puheenjohtajan valitseminen 

Puheenjohtajaksi valittiin Mika Laaksonen. 

 

Kokouksen sihteerin valitseminen 

Kokouksen sihteeriksi valittiin Katja Laitila. 

 

Ääntenlaskijoiden valitseminen 

Ääntenlaskijoiksi valittiin Teemu Koskinen ja Tytti Lintenhofer. 

 

Vähintään kahden pöytäkirjantarkastajan valitseminen 

Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Carina Savander-Ranne ja Kaarina Pirilä. 

 

3. Kokousedustajien valtakirjojen tarkastus 

Valtakirjan tarkastajana on toiminut Katja Laitila. Valtakirjat on tarkastettu ennakkoon 

ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen. Katja Laitila ja Maarit Saarto tarkistivat osallistujalistan. 

Kokouksessa oli edustettuna 57 jäsenyhdistystä, joilla käytettävissään 172 ääntä. 

 

4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen 

12 § 

Huhti-toukokuussa pidettävään yhdistyksen kevätkokoukseen ja loka-joulukuussa pidettävään 

yhdistyksen syyskokoukseen sekä ylimääräisiin yhdistyksen kokouksiin kutsutaan yhdistyksen 

jäsenyhdistykset hallituksen määräämään paikkaan kirjeellä tai sähköisellä ilmoituksella, sekä 

ilmoituksella yhdistyksen verkkosivuilla. Kokouskutsu on lähetettävä ja julkaistava vähintään 

kaksi viikkoa ennen kokouspäivää. Kokouskutsussa on mainittava kokouksessa käsiteltävät 

asiat. 

 

Kokouskutsu ja esityslista on lähetetty jäsenyhdistyksien puheenjohtajille, varapuheenjohtajille 

ja sihteereille sähköpostilla sekä julkaistu Palveluskoiraliiton verkkosivuilla 24.10.2025. 

 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 

5. Kokouksen esityslistan hyväksyminen 

Kokouksen esityslista hyväksyttiin kokouksen työjärjestykseksi. 
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6. Jäsenmaksujen määrääminen 

Palveluskoiraliiton hallitus esitti, että jäsenmaksut vuodelle 2026 pidetään ennallaan; 3,00 euroa 

/ jäsenyhdistyksen jäsen, kuitenkin vähintään 60,00 euroa ja enintään 600,00 euroa. 

 

Kokous hyväksyi hallituksen esityksen ja päätti, että jäsenmaksut vuodelle 2026 pidetään 

ennallaan. 3,00 euroa / jäsenyhdistyksen jäsen, kuitenkin vähintään 60,00 euroa ja enintään 

600,00 euroa. 

 

7. Toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026 

Toimintasuunnitelma on ollut luettavissa kokousaineistossa 31.10.2025 alkaen. Kokouksessa 

käytiin läpi Palveluskoiraliiton hallituksen esitys talousarviosta vuodelle 2026. 

 

Kokous hyväksyi toimintasuunnitelman ja talousarvion vuodelle 2026. Talousarvio osoittaa 

alijäämää 1750 euroa. 

 

8. Hallituksen puheenjohtajan valitseminen kaudelle 2026–2027 

Hallituksen puheenjohtajaksi esitettiin ja kannatettiin Mika Laaksosta. 

 

Kokous valitsi hallituksen puheenjohtajaksi kaudelle 2026–2027 Mika Laaksosen. 

 

9. Hallituksen jäsenten valitseminen erovuorossa olevien tilalle kaudelle 2026–2028 

Erovuorossa olevat hallituksen jäsenet olivat Uudeltamaalta Tero Oravasaari ja Kaarina Pirilä, 

muun Suomen alueelta Matti Hautala ja Esa Tapio. 

 

Hallituksen jäseniksi Uudeltamaalta ehdotettiin Tero Oravasaari, Kaarina Pirilä sekä Reijo 

Rekorius ja muun Suomen alueelta Ruusa Eloniemi, Matti Hautala ja Esa Tapio. 

 

Kokouksessa suoritettiin suljettu äänestys käyttämällä äänestyskoppi.fi palvelua. Äänestäjillä oli 

mahdollisuus äänestää 0-2 henkilöä / alue. 

 

Uudenmaan alueelta äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti 172/172. Äänet jakaantuivat 

seuraavasti: 

Kaarina Pirilä 141 ääntä 

Tero Oravasaari 115 ääntä 

Reijo Rekorius 42 ääntä 

 

Muun Suomen alueelta äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti: 

 

Matti Hautala 106 ääntä 

Esa Tapio  102 ääntä 

Ruusa Eloniemi 84 ääntä 

 

Hallituksen jäseniksi kolmen vuoden kaudelle vuosille 2026–2028 valittiin äänestystuloksen 

mukaisesti Uudenmaan alueelta Kaarina Pirilä ja Tero Oravasaari sekä muun Suomen alueelta 

Matti Hautala ja Esa Tapio. 

 

10. Tilintarkastajan ja varatilintarkastajan valitseminen 
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Palveluskoiraliiton tilintarkastajana on toiminut Tilintarkastusrengas Oy, joka on nimennyt 

henkilöstöstään varsinaisen tilintarkastajan ja varatilintarkastajan. 

 

Palveluskoiraliiton tilintarkastajaksi esitettiin Tilintarkastusrengas Oy:tä. 

 

Kokous valitsi Palveluskoiraliiton tilintarkastajaksi Tilintarkastusrengas Oy:n. Tilintarkastusrengas 

Oy nimeää henkilöstöstään varsinaisen tilintarkastajan ja varatilintarkastajan. 

 

11. Jäsenyhdistysten esittämät asiat 

11.1. Suomen Hollanninpaimenkoirat ry:n rotujärjestöanomus 

Suomen Hollanninpaimenkoirat ry hakee puoltoa rotujärjestöhakemukseen Suomen 

Palveluskoiraliitto ry:ltä. Suomen Hollanninpaimenkoirat ry toivoo, että mahdollinen puolto 

kirjataan pöytäkirjaan niin, että se on voimassa toistaiseksi, jolloin yhdistyksellä on mahdollisuus 

laittaa hakemus uudelle kierrokselle, mikäli sitä ei Kennelliiton toimesta hyväksytä 

kevätvaltuustossa 2026. 

 

Kokous päätti puoltaa Suomen Hollanninpaimenkoirat ry:n rotujärjestöanomusta siten, että 

anomuksesta käy selkeästi ilmi miltä osin ja missä määrin rotuyhdistys ei täytä rotujärjestön 

edellytyksiä. Puolto on voimassa toistaiseksi.  

 

12. Muut esille tulevat asiat 

Muita esille tulleita asioita ei ollut. 

 

13. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 12.27. 

 

Vakuudeksi 

 

 

 

 Mika Laaksonen  Katja Laitila 

 puheenjohtaja  sihteeri 

 

 

 

 Kaarina Pirilä   Carina Savander-Ranne 

 pöytäkirjantarkastaja  pöytäkirjantarkastaja 


